- 1 -

贵工人〔2023〕45 号

贵州工程职业学院

关于表彰2023年师德模范、师德先进个人的决定

各部门、各单位：

根据《贵州省教育系统师德师风专项教育和治理工作方案的

通知》及我校《关于组织开展2023年师德先进个人评选活动的通

知》文件要求，经公示无异议，并报校长办公会研究决定，现将

2023年师德模范、师德先进个人表彰如下。

贵州工程职业学院文件

- 2 -

特此通知

贵州工程职业学院

2023 年 5月 22 日

报：学校董事会

送：校领导

发：各部门、各单位

贵州工程职业学院办公室 2023 年 5月 22日 印制

贵州工程职业学院
2023 年师德模范、师德先进个人名单

名 次 姓 名 部 门 职 务 类 别

1 石 琴 建筑工程学院 工程造价专业教师 师德模范

2 谢晓峰 药学院 药学专业教师 师德模范

3 张浩波 护理学院 教务科副科长兼护理专业教师 师德模范

4 李金泉 护理学院
护理学院学生党支部书记兼辅

导员
师德先进个人

5 陈 杨 护理学院 护理专业教师 师德先进个人

6 何夏雨
现代服务与管理学

院
党总支书记兼思政教师 师德先进个人

7 刘华英 教育与体育学院 英语教师 师德先进个人

8 黎 夏 继续教育学院 职员兼教师 师德先进个人

9 吴和进
现代服务与管理学

院
会计专业教师 师德先进个人

10 曾 杰
装备制造与信息技

术学院
教务科科长兼计算机专业教师 师德先进个人

	                      贵州工程职业学院